
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Szeged

Vezető:

Posta Zsombor 9,000 9,100 9,300 27,400

Deli Dominik 9,000 8,900 8,800 26,700

Márton Edvin 9,100 9,200 9,000 27,300

Gellén Zsombor 9,200 9,200 8,900 27,300

Ladányi Dávid 9,400 9,300 9,100 27,800

Eperjesi Marcell 8,900 8,600 8,700 26,200

Össz: 36,700 36,800 36,300 109,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Dunaújváros

Vezető:

Fövenyi Bence 8,700 8,700 8,600 26,000

Szűcs Balázs 8,700 8,700 9,000 26,400

Fehérvári Gergő 8,800 8,600 9,100 26,500

Csernák Attila 9,000 8,900 9,400 27,300

Pálfi Gábor 9,500 9,100 9,600 28,200

Össz: 36,000 35,400 37,100 108,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Debrecen

Vezető:

Mezey Áron 8,400 8,700 8,500 25,600

Nagy Kristóf 8,700 8,700 8,600 26,000

Szabó Benedek 8,800 9,100 8,900 26,800

Kertész Bence 9,300 9,200 9,200 27,700

Hoczka Bence 9,200 9,300 9,300 27,800

Össz: 36,000 36,300 36,000 108,300

Budapest, 2017. május 6.

Lakatos István, Ladányi Zoltán

Vénkerti Ált. Isk. és AMI

Wágner Dajána, Nyíri Patrik

Vasvári Pál Ált. Isk.

Bélteki Pál, Horváth Alex

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Össz.Név:
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Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Kalocsa

Vezető:

Kovács Máté 7,600 8,200 8,300 24,100

Barna Levente 7,100 8,400 8,200 23,700

Varga Bendegúz 8,200 8,200 8,700 25,100

Pataki Bence 7,700 9,200 9,000 25,900

Tuzson-Tóth Áron 8,100 9,500 8,900 26,500

Tuzson-Tóth Péter 8,200 9,300 9,100 26,600

Össz: 32,200 36,400 35,700 104,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Tata
5

Vezető:

Erdők Erik 7,800 8,200 8,500 24,500

Skorcze Dávid 7,500 8,600 8,500 24,600

Békefi Nándor 7,500 8,000 8,800 24,300

Olajos Dániel 7,300 8,900 8,900 25,100

Erdők Áron 8,600 9,200 9,200 27,000

Össz: 31,400 34,900 35,400 101,700

Budapest, 2017. május 6.

Botos János

Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk.

Bán István, Békefi Sándor, Kökény Béla

Kőkúti Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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1 Pálfi Gábor Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,100 9,600 28,200

2 Katona Mátyás Budapest Kossuth Lajos Magyar-Angol Két. T. Ny. Ált. Isk. 9,300 9,300 9,300 27,900

3 Ladányi Dávid Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,300 9,100 27,800

3 Hoczka Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,200 9,300 9,300 27,800

5 Erdai Alex Szeged Rókusvárosi II.sz. Ált. Isk. és AMI 9,300 9,400 9,000 27,700

5 Kertész Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,300 9,200 9,200 27,700

7 Posta Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 9,100 9,300 27,400

7 Pap Jónás Budapest Tamási Áron Ált. Isk. és Német Két T. Ny. Nemz. Gimn. 9,200 9,200 9,000 27,400

9 Csernák Attila Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,000 8,900 9,400 27,300

9 Márton Edvin Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,200 9,000 27,300

9 Gellén Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,200 8,900 27,300

12 Erdők Áron Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 9,200 9,200 27,000

13 Körmendi Zerind Szeged Bonifert Domonkos Ált. Isk. 9,000 9,200 8,700 26,900

14 Szabó Benedek Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,800 9,100 8,900 26,800

15 Deli Dominik Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,900 8,800 26,700

15 Vörös Botond Budapest Tamási Áron Ált. Isk. és Német Két T. Ny. Nemz. Gimn. 9,200 8,600 8,900 26,700

17 Tuzson-Tóth Péter Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,200 9,300 9,100 26,600

18 Fehérvári Gergő Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,800 8,600 9,100 26,500

18 Tuzson-Tóth Áron Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,100 9,500 8,900 26,500

20 Szűcs Balázs Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,700 8,700 9,000 26,400

20 Máté Barna Budapest Budapesti Nemzetközi Isk. 8,800 8,700 8,900 26,400

22 Gyulai Máté Budapest Kossuth Lajos Magyar-Angol Két. T. Ny. Ált. Isk. 9,100 8,200 9,000 26,300

23 Eperjesi Marcell Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,600 8,700 26,200

24 Masa Hunor Szeged Tarjáni Kéttannyelvű Ált. Isk. és AMI 8,400 9,200 8,500 26,100

25 Nagy Kristóf Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,700 8,700 8,600 26,000

25 Fövenyi Bence Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,700 8,700 8,600 26,000

27 Pataki Bence Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 7,700 9,200 9,000 25,900

28 Szabó Benedek Szeged Tarjáni Kéttannyelvű Ált. Isk. és AMI 8,600 8,500 8,700 25,800

29 Mezey Áron Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,400 8,700 8,500 25,600

30 Olajos Dániel Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,300 8,900 8,900 25,100

30 Varga Bendegúz Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,200 8,200 8,700 25,100

32 Skorcze Dávid Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,500 8,600 8,500 24,600

33 Erdők Erik Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,800 8,200 8,500 24,500

34 Békefi Nándor Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,500 8,000 8,800 24,300

35 Kovács Máté Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 7,600 8,200 8,300 24,100

36 Barna Levente Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 7,100 8,400 8,200 23,700
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